
BENZING ' FISA SOSIRI EVALUARE drn : 23.A6.25 19:03:31

Concui: s

Drstanta
Cod columbof:-1
Lat f tudrne

^ 
! ^-..1 ^r-ed5 -n LUltta(-

Ceas BENZING
Srncronr zare
P:r t mbat caL 1

1

0 51 1 
.1 

1 4A952
+041 -54 -03,1

1B-06-25 12:21:44
1 8.05.25 " 2:21 :44
18.06.25 12:21:A4
005

Loc lansare

Data Iansal'rr
Columbofrl
Longtitudine

CPS Ceas Atomrc
+000 Ceas BENZING

GPS+O3h
Por. sos- Li

cobe
2l.oa gn2,{

Cracrun Cornel
+A25.55.04,0

23.06.25'l 9:03:23 GPS
23.A5.25 .1 9:03:25 +002

005

Obs.I Nom I secI l*'.
Nr.
Ant

L\r - r-ne_t
Senzor

t^
I sosfre
l^_-_
I LrdLd UIA

I Crrlo
I

Serre inelNr-
crt

0 0-l
042
003
004
005

RO
RO
RO
RO
RO
RO

M

M
F
F
M
M

0'1

01
0'1

01
01

22 0939533
23 A694121
23 06941 1 1

21 2A2451 1

23 0694745
23 06941 A4

ALBS
bUI
ALBS
GUT
ALBS
ALPA

DAB7B9 B 5

DAFl FD27
DB1 41 lED
D8141814
DAl B5OA1
DA1B521 4

21 .A6
21 -06
2't - A6
21 -06
21.46
Dnr

1 5:55
16:29
1 5:48
11:A1
11 :31

nesoslt

51 .2
31 .3
trQ tr.

30.1
15.3

005
005
002
001
004

OK
OK
OK
OK
OK

^) /
029
a24
037
033
a23

t./t"{*t w
a Vr*/ &
tr-d*r@

?

Semnaturr Comrsra control Jmbarcare /Destgt lare

,ffi
Q''.r""d

Versaune SW

,ryrtena CLub : BENZINC
Ant.: 01:38803650

:E

Cod concurs : 01 91 78
4B9OB5B5 SW-4.7 HW_B.O

Serie ceas
Autorr zat:e

^-)-UL\

. ?())tr?
: 9000A3'l 0

ENZI NG ExPress


